

Uppdragshandling

Datum 2017-01-19

Diarienummer HS 2017-00969

Brukarrådet för funktionshinderfrågor

Uppdragsgivare: Ordförande Hälso- och sjukvårdsstyrelsen

Uppdragstagare: Utses av hälso- och sjukvårdsdirektör

Handläggare: Utses av hälso- och sjukvårdsdirektör

Syfte med uppdraget

Brukarrådet för funktionshinderfrågor är ett forum för samråd mellan representanter från organisationer för funktionshindrade, politiker från Hälso- och sjukvårdsstyrelsen (HSS) och tjänstemän från Västra Götalandsregionen (VGR).

Syftet med brukarrådet är att stärka egenmakten hos personer med funktionshinder, genom att de får ökad möjlighet att påverka och vara delaktiga i beslut inom området hälso- och sjukvård.

Syftet med brukarrådet är också att öka Västra Götalandsregionens kunskap om funktionshindrades situation och genom samråd öka förståelsen för vad regionen kan förbättra inom området hälso- och sjukvård.

Uppdragsbeskrivning

Brukarrådet fungerar som mötesplats för information, diskussion och dialog kring aktuella frågor som rör hälso- och sjukvård, och hur dessa frågor specifikt berör brukare med funktionshinder. Brukarrådet har ingen beslutanderätt, utan har en rådgivande roll när det gäller frågor som rör målgrupper och verksamhetsutveckling. Parterna arbetar gemensamt och i sina organisationer med att sprida kunskap och information samt skapa kanaler för att lyfta frågor i dialogen mellan brukare och politiker.

Arbetsorganisation

Brukarrådet består av företrädare för olika former av funktionsnedsättningar: gruppen svårt att se, gruppen svårt att höra, gruppen svårt att röra sig, gruppen svårt att bearbeta, tolka och förmedla information och gruppen svårt att tåla vissa ämnen samt representanter från Hälso- och sjukvårdsstyrelsen och Koncernstab hälso- och sjukvård, Västra Götalandsregionen. Företrädarna utses av respektive organisation.

Hälso- och sjukvårdsstyrelsens ordförande är ordförande för Brukarrådet för funktionshinderfrågor. Kostnader för brukarrådet läggs på Hälso- och sjukvårdsstyrelsen.

Västra Götalandsregionen ansvarar för att kallelse, dagordning och minnesanteckningar kommer till berörda parter. Övriga personer liksom representanter för andra organisationer kan bjudas in till möten. Minnesanteckningar förs av mötessekreterare och laddas upp i dokumenthanteringssystemet Alfresco samt publiceras på vårdgivarwebben.

Budget

Kostnaderna för rådets sammankomster, det vill säga lokaler och tolkersättning et cetera, ersätts av Hälso- och sjukvårdsstyrelsen. Representanter i rådet får ersättning motsvarande dagarvode och reseersättning för förtroendevalda.

Tidplan för uppdraget

Brukarrådet har funnits i sin nuvarande form sedan tidigt 2000-tal. Antalet träffar planeras till cirka 4 stycken per år.

Uppdraget fastställs 2018-03-28



Jonas Andersson

Ordförande

Hälso- och sjukvårdsstyrelsen

Uppdraget skickas till: Uppdragstagaren